
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Gjithsej

Hidro 120 50 17 0 0 1 40 36 44 0 0 0 0 0 76 97 97 121 116 102 84 82 148 131 1362

Termo 532 526 511 480 482 494 492 504 515 501 507 519 521 521 525 520 522 523 517 518 527 527 527 529 12340

Burime të ripërtërijshme 2 2 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 5 3 1 0 22

Prodhimi i përgjithshëm 654 578 529 481 483 495 532 540 559 501 507 519 521 521 602 617 619 644 634 625 616 612 676 660 13725

Harxhues të drejtpërdrejtë 104 105 107 109 110 114 116 115 116 113 109 111 109 106 107 107 111 117 117 116 117 119 120 118 2693

Distribuim 741 636 580 549 548 615 663 745 842 892 903 904 891 878 985 988 972 978 952 931 894 865 923 875 19750

Hyrje në SEE 566 585 519 494 558 619 427 425 422 523 523 514 499 483 512 500 503 522 594 601 651 603 663 601 12907

Dalje nga SEE 359 408 349 306 371 372 166 89 5 1 0 0 2 2 1 3 20 51 140 161 237 212 277 249 3781

Konsum i përgjithshëm 860 755 699 670 670 742 794 875 976 1024 1031 1033 1018 1002 1113 1114 1102 1115 1088 1065 1030 1003 1062 1011 22852

Humbje 15 14 13 12 12 13 14 16 18 18 19 19 18 18 20 20 20 20 20 19 19 18 19 18 412

Konsum neto 845 741 686 658 658 729 779 860 958 1005 1012 1015 1000 984 1093 1094 1083 1095 1069 1046 1012 985 1043 993 22443

Në tabelë janë të vendosura të dhëna nga raporti i dispeҫimit

Vlerat në tabelë janë të shprehura në MWh 
Vlera te Distribuimi fitohet si ndryshim i Konsumit të përgjithshëm (I zvogëluar me vlerën e humbjeve në transmetim) dhe Harxhuesit të drejtpërdrejtë

Informacione ditore për 11.11.2020


